
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA WEB N.º 7060002592

OBJETO: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PROVISIÓN DE COMBUSTIBLE CON TRANSPORTE Y
ALMACENAMIENTO.

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  275.462.626,67  (Pesos,  Doscientos  Setenta  y  Cinco  Millones
Cuatrocientos  Sesenta  y  Dos  Mil  Seiscientos  Veintiseis  con  67/100)  IVA  INCLUÍDO.

APERTURA DE PROPUESTAS: 16/12/2025 – HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

LICITACIÓN PÚBLICA WEB N.º 7060002593

OBJETO:  CONTRATACIÓN  DEL  SERVICIO  DE  LIMPIEZA  EN  DEPENDENCIAS  DE  LA  SUCURSAL
RECONQUISTA.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 129.582.037,82 (Pesos, Ciento Veintinueve Millones Quinientos Ochenta
y Dos Mil Treinta y Siete con 82/100) IVA INCLUÍDO.

APERTURA DE PROPUESTAS: 17/12/2025 – HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

Francisco Miguens 260 – 5° Piso

Tel: (0342) 4505856 – 4505874 - www.epe.santafe.gov.ar

email: comprassfe@epe.santafe.gov.ar

S/C 47739 Nov. 28 Dic. 02

________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA WEB 7060002601

OBJETO:  ADQUISICIÓN  DE  RTU  PARA  NUEVAS  SETS  ÁREA  DISTRIBUCIÓN  ROSARIO  Y  ÁREA
ADMINISTRACIÓN DE LA DISTRIBUCIÓN SANTA FE – SUP 2026



PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  275.491.590,00  (Pesos,  doscientos  setenta  y  cinco  millones
cuatrocientos  noventa  y  un  mil  quinientos  noventa  con  00/100),  IVA  incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 16/12/2025 - HORA: 10.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA – Bv. Oroño 1260 – 1º Piso

Tel: (0341) 4207731 - www.epe.santafe.gov.ar

S/C 47731 Nov. 28 Dic. 02

________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAUCE VIEJO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 21

EXPEDIENTE Nº 21/2025

ADQUISICIÓN/CONTRATACIÓN: La MUNICIPALIDAD DE SAUCE VIEJO - (Provincia de Santa Fe), ha
resuelto (Decreto N.º 0555) la adquisición/contratación de la cobertura de seguro en general por
vehículos y maquinarias municipales, con las características que se detallaron en el plíego de
bases y condiciones.

Objeto: COBERTURA DE SEGURO EN GENERAL POR VEHÍCULOS Y MÁQUINAS DE LA MUNICIPALIDAD
DE SAUCE VIEJO. -

Forma de Pago: Se aceptarán ofertas que contemplen forma de pago detallada en el pliego de
bases y condiciones.

FECHA DE APERTURA: 11 de diciembre de 2025 En sede comunal a las 11.00 horas.

VALOR DEL PLIEGO: Sin costo.

$ 450 553382 Nov. 28 Dic. 12

________________________________________

COMUNA DE SANFORD

LICITACIÓN PÚBLICA



Objeto: Adquisición de maquinaria: Tractor doble tracción usado, con potencia entre 160 y 180 HP,
comando hidráulico y toma de fuerza.

Presentación: Hasta el 17 de diciembre de 2025 a las 10:30hs.

Apertura de sobres: El día 17 de diciembre de 2025 a las 11:00hs.

Lugar de presentación y apertura de ofertas: Comuna de Sanford Dr. Juan D'aloisio N°550 Sanford -
Santa Fe

Teléfono: 496135

Mail: comunadesandford@gmail.com

$ 500 553337 Nov. 28 Dic. 02

________________________________________

COMUNA DE PAVÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2025

Objeto: Venta de un Módulo de 4 (cuatro) lotes, identificados como Lotes 1, 2, 3 y 4 de la Manzana
16, en Barrio Rincón de Pavón.

Presupuesto Oficial:  conforme la multiplicación del  valor del  metro cuadrado fijado en 35 UF
(treinta y cinco unidades fiscales) por la cantidad de metros del lote a adjudicar. Se fija Valor de
Unidad Fiscal, el precio del litro del Gas Oil lnfinia Diesel Publicado por el ACA Rosario (Bv. Oroño
1302) al día anterior a la publicación de la Licitación.

______________________________________________________

LOTE MANZANA MEDIDAS

1 16 356

2 16 358

3 16 359

4 16 361

______________________________________________________

TOTAL A PAGAR POR EL MODULO COMPLETO: $ 93.604.350,00



Fecha de apertura de Ofertas: 05 de diciembre de 2025 a las 12:00 hs. en la Sede Comunal

Retiro del pliego: hasta 04 de diciembre de 2025 a las 12:00 hs

Presentación de ofertas: hasta 05 de diciembre de 2025 a las 11:00 hs.

$ 200 553344 Nov. 28 Dic. 01

________________________________________


